

برگزاری مراسم بزرگداشت حماسه ۹ دی در میدان امام حسین تهران

مراسم بزرگداشت ۹ دی ۱۴۰۲ - شنبه - با حضور اقشار مختلف مردم شهر تهران در میدان امام حسین(ع) برگزار شد. به گزارش ایسنا، چهاردهمین سال برپایی نهم دی با نام «حماسه ۹ دی، بازخوانی فتنه‌های جدید آمریکایی - صهیونیستی» نامگذاری شده است بر روی پلاکاردهایی که شرکت کنندگان در دست دارند، نوشته شده است: «۹ دی روز بصیرت میثاق با ولایت»، «نتیجه بصیرت میثاق با ولایت»، «حمایت از ولایت رمز نجات ملت»، «مطیع امر رهبریم»، «۹ دی حماسه وطن پرستان»، «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل»، «هرگ بر انگلیس»، «هرگ بر فتنه گر»، «ما ملت امام حسینیم»، «ما تا آخر ایستاده‌ایم»، و... شرکت کنندگان در مراسم ۹ دی پرچم جمهوری اسلامی ایران به همراه پرچم حزب الله لبنان و فلسطین را در دست دارند. شرکت کنندگان در مراسم میدان امام حسین(ع) تهران عکس مقام معظم رهبری، سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس و سیدرضی موسوی را در دست گرفته‌اند و با سر دادن شعارهایی از قبیل «الله اکبر خامنه‌ای رهبر»، «هیات من الله»، «یا ابوالفضل»، «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل» و «هرگ بر انگلیس»، «خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست»، «خامنه‌ای خمینی دیگر است، ولایتش ولایت دیگر است»، «لیبیک یا خامنه‌ای»، «یا حیدر» «هرگ بر ضد ولایت فقیه» و... در برگزاری این مراسم همراهی کردند



سال نوزدهم • ۵۰۰۰ تومان • شماره ۵۳۱۰

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

یکشنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲ | ۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴۵ | ۲۱ دسامبر ۲۰۲۳

رئیس جمهور در اجلاس سالانه مجمع عمومی بانک مرکزی

بانک‌هایی که اضافه برداشت داشته‌اند، فوراً تعیین تکلیف شوند



برنامه جدید بانک مرکزی برای پرداخت وام ازدواج و فرزند



صدور مجوز واردات ۵ هزار دستگاه اتوبوس



شود.افندی‌زاده ادامه داد: جلسات منظمی به ریاست وزیر راه و شهرسازی و رؤسای سازمان‌ها و شرکت‌های مرتبط برای توسعه و نوسازی ناوگان عمومی به‌صورت منظم برگزار می‌شود تا برنامه‌ریزی مناسبی برای آن در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ انجام شود. همچنین علاوه بر حمل و نقل عمومی جاده‌ای، باید در حمل‌ونقل ریلی هم، علاوه بر اینکه باید از ظرفیت ساخت لکوموتیو در داخل استفاده کنیم قطعاً نیاز به واردات داریم که مکمل هم باشند و خدمات هرچه زودتر در اختیار مردم قرار گیرد و در این زمینه وزارت راه و شهرسازی به کمک سایر دستگاه‌ها در حال برنامه‌ریزی است. معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی درباره کشورهای مبدأ واردات توضیح داد: مشخصات فنی ناوگان هم در حمل‌ونقل جاده‌ای و هم در حمل‌ونقل ریلی از سوی شرکت راه‌آهن و سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای بر اساس استانداردهای کشور و هماهنگ با سیستم ناوگان داخل کشور تعیین شده و واردکنندگان می‌توانند از هر کشوری که این مشخصات را دارد، ثبت سفارش انجام دهند که حمایت وزارت راه و شهرسازی را نیز به‌همراه دارد. در حوزه ناوگان ریلی مقرر شده شرکت راه‌آهن طی یک برنامه مشخص در خصوص واردات لکوموتیو علاوه بر استفاده از تولیدات داخلی اقدام لازم را انجام دهد. دبیر شورای عالی هماهنگی ترابری کشور تأکید کرد، سرمایه‌گذاری اصلی توسط بخش خصوصی انجام می‌شود و باید مسیر را برای حضور فعال آن‌ها هموار کنیم تا با حمایت دولت بتوانند نقش اصلی در توسعه و نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی داشته‌باشند. بدیهی است، استفاده بیشتر از حمل‌ونقل عمومی ریلی و جاده‌ای منجر به کاهش حوادث و افزایش ایمنی سفرها می‌شود.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی از مجوز واردات ۵ هزار دستگاه اتوبوس خبر داد و گفت: بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۲ کمیته‌ای مشترک بین وزارت راه و شهرسازی و وزارت صمت برای واردات تشکیل شده است. به گزارش خبرگزاری مهر، شه‌ریار افندی‌زاده معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی درباره اقدام به واردات در حوزه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل، گفت: در زمینه جاده‌ای و ریلی نیاز به توسعه و نوسازی ناوگان قطعاً وجود دارد تا خدمات مورد انتظار مردم هرچه سریع‌تر پاسخ داده شود. دبیر شورای عالی هماهنگی ترابری کشور با اشاره به ظرفیت تولید داخلی برای تولید ناوگان گفت: از همه ظرفیت داخلی در راستای تحقق توسعه و نوسازی ناوگان استفاده می‌کنیم اما تولیدات داخلی در حال حاضر و در زمان کوتاه نمی‌تواند همه نیازها را پوشش دهد و باید در کنار آن واردات هم داشته‌باشیم. معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: در زمینه نوسازی و توسعه حمل‌ونقل جاده‌ای، سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای با ۱۰ شرکت و کارخانه داخلی تقاضنامه امضا کرده یا در حال انعقاد تقاضنامه است که شامل تولید اتوبوس، مینی‌بوس و ون می‌شود. بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲، مجوز واردات ۵ هزار دستگاه اتوبوس داده شده و کمیته‌ای مشترک بین وزارت راه و شهرسازی و وزارت صمت تشکیل شده تا از این ظرفیت ایجاد شده توسط قانون استفاده شود. معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: از سرمایه‌گذاران درخواست می‌کنیم در این حوزه مشارکت کنند تا اتوبوس‌ها هرچه سریع‌تر خریداری و وارد کشور شوند و خدمات حمل‌ونقل جاده‌ای رونق یابد چرا که تعداد سفرهای جاده‌ای افزایش یافته و ناوگان حمل و نقل عمومی باید تقویت

توسعه ۵۰ کیلومتر شبکه برق در مناطق شمال غرب اهواز

ایسنا/خوزستان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب به تقاضاهای شهروندان و در راستای برق رسانی به مناطق مختلف شهری و روستایی حدود ۵۰ کیلومتر شبکه برق بخش‌هایی از مناطق شمال غرب اهواز با اعتبار بیش از ۶۷۴ میلیارد ریال توسعه و احداث شد. وی گفت: امروزه برق به عنوان مهم‌ترین زیرساخت خدمات شهری محسوب شده است و توسعه شهری بدون خدمات برق عملی نخواهد شد که در این راستا لازم است با برنامه‌ریزی مستمر توسط واحدهای مهندسی نسبت به طراحی شبکه برق در مناطق جدید اقدام شود.

گزیده خبر

ترانزیت ۱.۵ میلیون تنی کالا، بین دو کشور ایران و آذربایجان



وزیر راه و شهرسازی از ترانزیت ۱.۵ میلیون تن کالا، بین دو کشور ایران و آذربایجان خبر داد و گفت: میزان ترانزیتی که بین این دو کشور در ۲۰۲۳ میلادی تبادل شد، اتفاق مثبتی است. به گزارش خبرگزاری مهر، مهرداد بذرشان امروز (۹ دی‌ماه) در مراسم بهره برداری از پل مرزی جدید آستانرا - آستانرا بر روی رودخانه آستانرا چای، گفت: مرز مشترک خاکی بین آذربایجان و ایران فرصت بی‌نظیری را برای توسعه تجارت بین دو کشور رقم می‌زند. توسعه ترانزیت بین دو کشور در سال ۲۰۲۳ را مثبت ارزیابی کرد و افزود: جلسات، نشست‌های دیپلماتیک و تبادل هیئت بین ایران و آذربایجان و ایجاد زیرساخت‌ها در میدان عمل نشان از توسعه حمل و نقل بین دو کشور در بخش جاده‌ای، ریلی و ترانزیت دارد. حدود ۱.۵ میلیون تن کالا در سال ۲۰۲۳ در قالب واردات و صادرات و ترانزیت بین دو کشور تبادل شد که رقم معناداری است. بذرشان با اشاره به راه اندازی پایانه جدید اظهار امیدواری کرد تا با زیرساخت‌های ایجاد شده باز هم به شبکه ترانزیتی بین دو کشور افزوده شود و مشکلی که سال‌ها در پایانه آستانرا با آن مواجهیم، برطرف شود. وی پایانه قبلی را از پایانه‌های قدیمی و پایانه اصلی تجارت جاده‌ای بین ایران و کشور آذربایجان عنوان کرد و افزود: معطلی کامیون‌ها به دلیل ظرفیت کم این پایانه یا پلی قدیمی که ده‌ها سال از ساخت آن می‌گذرد، بوده است؛ مقاوم سازی پل در دست اقدام است تا ظرفیت تردد افزایش یابد. سیاست خارجی دولت سیزدهم بر مبنای توسعه همکاری با همسایگان بذرشان بیان کرد: با راه اندازی پل جدید و مناسب که کمتر از ۲ سال عملیات ساخت آن به پایان رسید و راه اندازی پایانه موقت جابه‌جایی کالا بین دو کشور، امیدواریم مسیر دائم آن هرچه سریع‌تر در دسترس قرار گیرد؛ که بر این اساس پیش بینی می‌شود ظرفیت جابه‌جایی به ۲ برابر افزایش یابد. در نشست رؤسای جمهوری دو کشور ایران و آذربایجان در شهر تاشکند در ماه‌های اخیر توافقات خوبی انجام شده است؛ در راستای این توافقات عملیات اجرایی پلی بند و مسیر جاده‌ای آن بند به جلفا آغاز شده که توافقی بسیار راهبردی بین دو کشور است و امیدواریم هر چه سریع‌تر افتتاح شود. بذرشان با بیان اینکه توافقات دیگری در حوزه نخجوان و مرز جلفا انجام شده است، اضافه کرد: با این توافقات خوب و راهبردی روز به‌روز شاهد توسعه روابط دو کشور خواهیم بود که خواست دولت ایران در موضوع توسعه روابط با همسایگان است. بذرشان با تأکید بر اینکه زیرساخت‌های گمرکی باید برای تردد بیشتر کامیون‌ها در این مرز توسعه یابد، اظهار کرد: با بهره برداری پل جدید آستانرا - آستانرا بخش زیادی از تردد کامیون‌ها به این پل منتقل خواهد شد و با سامانه نوبت دهی (که گمرک جمهوری اسلامی در این پایانه اجرایی کرده است) بازگشت به پایانه مرزی یا مدیریت بهتری انجام می‌شود. وی با بیان اینکه فاز نخست سامانه نوبت دهی از چند ماه گذشته به بهره برداری رسیده، افزود: بخش زیادی از کامیون‌های روسی، آذربایجانی و سایر کشورها از سامانه نوبت دهی پیروی نمی‌کردند بنابراین در سازمان راه‌داری آماده‌تر کردن زیرساخت‌ها در حال انجام است تا کامیون‌های خارجی در کنار کامیون‌های ایرانی در این سامانه ثبت نام کنند.

اعطای وام ساخت مسکن روستایی از فردا



معاون امور بان‌سازی و روستایی بنیاد مسکن گفت: ۹ بانک عامل از فردا (۱۰ دی ماه) ملزم به پرداخت تسهیلات ۳۵۰ میلیونی ساخت مسکن روستایی شدند. به گزارش خبرگزاری مهر، مجید جودی معاون بنیاد مسکن در خصوص ابلاغ وام مسکن روستایی، گفت: بانک مرکزی پرداخت وام ساخت مسکن روستایی به مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان را به ۹ بانک ابلاغ کرد. وی با اشاره به اینکه بانک‌های ملی، صادرات، پست بانک، تجارت، سپه، ملت، مسکن، رفاه و کشاورزی از فردا (۱۰ دی) موظف به پرداخت تسهیلات به ۳۵۰ هزار متقاضی روستایی هستند گفت: ۱۲۲ همت برای پرداخت تسهیلات ساخت مسکن روستایی تخصیص یافته است. معاون بنیاد مسکن با اشاره به اینکه اسامی سقف وام ساخت مسکن روستایی از ۲۰۰ میلیون به ۳۵۰ میلیون افزایش یافت تصریح کرد: بر این اساس تعداد متقاضیانی که می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند از ۲۰۰ هزار نفر به ۳۵۰ هزار نفر افزایش یافته است.

باران به کمک منابع آبی نیامد

آنطور که معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اعلام کرده بارش‌های پاییزی محقق نشده و از هم اکنون برنامه‌ریزی برای مقابله با خشکسالی و تامین آب مورد نیاز مردم در تابستان ۱۴۰۳ آغاز شده است. به گزارش ایسنا، جمعیت ایران در سال ۱۳۰۰ کمتر از ۱۰ میلیون نفر بوده که امروز به بیش از ۸۰ میلیون نفر افزایش یافته و پیش بینی می‌شود که در سال ۲۰۵۰ جزو ۱۰ کشور پرجمعیت دنیا به شمار آید. میزان سرانه آب تجدیدپذیر در سال ۱۳۰۰ حدود ۱۳ هزار متر مکعب بوده که در حال حاضر به حدود ۱۴۰۰ مترمکعب تقلیل یافته است.....

لزوم بهره‌گیری از زبان هنر برای ایجاد مدیریت انرژی

افزایش ۸ درصدی تولید صنعت پتروشیمی

بهره‌برداری از پروژه ریلی میانه - اردبیل تا پایان

امسال

رشد ۵۳۱۵ واحدی شاخص کل بورس در انتهای معاملات شبانه



ارزش معاملات خرد عدد ۵,۱۸۵ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به میانگین هفتگی، کاهش قابل توجهی نداشته است. اما نسبت به میانگین ماهانه، ۸ درصد کاهش داشته است. به گزارش خبرنگار مهر، شاخص کل بورس در انتهای معاملات امروز با رشد بیش از ۵۰۰۰ واحدی مواجه شده است. ارزش معاملات خرد عدد ۵,۱۸۵ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به میانگین هفتگی، کاهش قابل توجهی نداشته است. اما نسبت به میانگین ماهانه، ۸ کاهش داشته است. در یک هفته گذشته برآیند معاملات در بازار سهام، خروج نقدینگی حقیقی (فروش حقیقی به حقوقی) به ارزش ۱,۳۵۵ میلیارد تومان را نشان می‌دهد. اما امروز ۹۱ میلیارد تومان ورود نقدینگی انجام شده است. این دومین روز متوالی است که نقدینگی حقیقی وارد سهام می‌گردد. برآیند معاملات صندوق‌های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از ۶۸۸ میلیارد تومان ورود نقدینگی حقیقی به این صندوق‌ها است. اما امروز ۵۳۸ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی از صندوق‌های درآمد ثابت خارج شده است. در یک هفته گذشته شیب خروج از این صندوق‌ها هم نسبت به میانگین ماهانه در حال افزایش است. ارزش صف‌های خرید ۱۵۰ میلیارد تومان است که کاهش ۸ میلیارد تومانی نسبت به میانگین هفتگی را نشان می‌دهد. این در حالی است که ارزش صف‌های فروش با افزایش ۲۵ میلیارد تومانی نسبت به میانگین هفتگی، در محدوده ۲۹۳ میلیارد تومان قرار دارد.

خبر طحان نظیف؛

شورای نگهبان طرح «حمایت از گزارشگران فساد» را تایید کرد

سخنگوی شورای نگهبان اظهار کرد که این شورا، طرح «حمایت از گزارشگران فساد» را خلاف شرع و قانون اساسی تشخیص نداده است. به گزارش خبرگزاری مهر، «هادی طحان نظیف» سخنگوی شورای نگهبان با انتشار مطلبی در فضای مجازی از تایید طرح «حمایت از گزارشگران فساد» در شورای نگهبان خبر داد. طحان نظیف در این باره نوشت: «طرح حمایت از گزارشگران فساد که در مراحل قبل با اشکالات و ابهاماتی مواجه شده بود، پس از اصلاح در مجلس و بررسی مجدد در شورای نگهبان، خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.»



گردهمایی عوامل انتخابات شهر تهران

فخاری: انتخابات باید با امانت‌داری از رای مردم برگزار شود



استاندار تهران گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی باید بسیار هوشمندانه، توأم با دقت و از همه مهمتر با امانت‌داری برگزار شود. به گزارش ایسنا، علیرضا فخاری صبح امروز در گردهمایی عوامل انتخابات تهران با گرامیداشت روز نهم دی، اظهار کرد: انتخابات یک امتحان، فریضه و تکلیف است چون در نظامی زندگی می‌کنیم که ایمان به خداوند و سلسله توراتی هدایت و هادیمان متصل است. وی ادامه داد: در این دوره از انتخابات که اولین انتخاباتی است که دولت سیزدهم اجرا می‌کند، باید بسیار هوشمندانه و توأم با دقت و از همه مهمتر امانت‌داری برگزار شود. دولت سیزدهم برای رسیدن به یک نقطه اطمینان بخشی برای مردم در انتخابات، نقش امانت‌داری با تمام و کمال اجرا می‌کند. عوامل اجرایی این نقش مهم را بر عهده دارند. استاندار تهران خاطر نشان کرد: عوامل اجرایی مومن و باتقوا برای تحقق رویداد بزرگ انتخابات باید در وهله اول امانت‌دار باشند تا مردم به اطمینان برسند که اگر در انتخابات شرکت کنند، از رای آنها امانت‌داری می‌شود. حاکمیت قانون و رعایت شئون مردم، دقت نظر، نظم باید از سوی عوامل اجرایی رعایت شود تا مردم احساس امنیت و آرامش کنند. فخاری تاکید کرد: انتخابات در جمهوری اسلامی همواره در فضای مردم سالاری دینی برگزار شده و از رای مردم صیانت می‌شود. باید مولفه‌های مدنظر رهبری برای انتخابات یعنی امنیت، مشارکت، سلامت و رقابت اجرا شود. رعایت این مولفه‌ها، موجب افزایش سطح مشارکت می‌شود. مشارکت بالا در انتخابات است که مشکلات اساسی در کشور را می‌تواند حل کند. باید به کاندیدها برای راقبت سالم، اطمینان داده شود و این به رفتار عوامل اجرایی بستگی دارد

گزیده خبر

رییسی: آزاداندیشی «علامه

مصباح یزدی» مبتنی بر اصول بود

رئیس‌جمهور کشورمان گفت: علامه مصباح یزدی بر مبنای محکم، صحبت‌های نو مطرح می‌کرد و آزاداندیشی و نواندیشی وی، مبتنی بر اصول بود. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور کشورمان، امروز در کنگره بین‌المللی اندیشه‌های علامه مصباح یزدی، اظهار کرد: علامه مصباح یزدی بر مبنای محکم، صحبت‌های نو مطرح می‌کرد و آزاداندیشی و نواندیشی وی، مبتنی بر اصول بود. وی افزود: وی جریان‌سازی می‌کرد و فقط شاگردپرور نبود؛ دفاع عقلانی و منطقی از باورهای دینی، نکته محوری است که در اندیشه علامه مصباح بود و همواره باید مورد توجه قرار بگیرد. رئیس‌جمهور گفت: دفاع از دین و مبنای و اصول، اهمیت زیادی دارد و در رفتار عملی آیت‌الله مصباح، بسیار برجسته بود؛ ایستادگی شجاعانه و دفاع از دین، اهمیت زیادی دارد. رئیسی ادامه داد: تبیین سخن حق، اهمیت زیادی دارد و استقامت در این راه، شرط اثربخشی در عرصه یک فکر و اندیشه‌ی بالنده است. رئیسی اظهار کرد: رهبری انقلاب اسلامی در جریان فتنه، به همه ما همدار دادند که برای همه عصرها بدانیم که فتنه نمی‌گذارد حقایق دیده شود؛ انسان با بصیرت حقایق را می‌بیند و دیگران را هم آگاه می‌کند. وی با بیان اینکه در میدان آمدن بسیار مهم است افزود: انسان با عزم استوار و داشته‌های علمی، باید در صحنه باشد و رفع نیازهای جامعه را انجام دهد. رئیس‌جمهور گفت: جهاد تبیین مهم است و انسان سالک باید آن را مد نظر داشته باشد؛ ویژگی آیت‌الله مصباح یگانگی در حرف و عمل بود؛ آنچه مردم را مشتاق امام راحل و رهبری کرده، این است که مردم فهمیدند اسلام (ره) و رهبری، حرف و عمل‌شان یکی است. وی افزود: امروز جامعه تشنه اندیشه‌های نو است و چهره‌های اثرگذار باید معرفی شوند. آیت‌الله مصباح یزدی شخصیتی نواندیش و آزاداندیش بود و اندیشه‌های وی باید همه جا مورد استفاده قرار بگیرد. رئیسی گفت: در روز بصیرت (۹ دی) مردم جریان فتنه را خاتمه دادند و این روز، حماسه بزرگی است؛ مردم در آن مقطع احساس کردند که باید به فتنه و انحراف پایان دهند؛ این روز باید همیشه در جامعه ما ماند و ابعاد این روز و حرکت انقلاب اسلامی برای مردم بیش از پیش تبیین شود. وی ادامه داد: امیدوارم تا آخرین نفس در مسیر ولایت گام بردارم؛ یقین داریم که با این بصیرت و روشن‌بینی حتماً جریان بدخواه و معاند به حاشیه رانده شده و خواهد شد. امروز شما مقاومت و حماسه‌آفرینی مردم فلسطین را می‌بینید که مثال‌زدنی است و نابودی قطعی اسرائیل را نوید می‌دهد. رئیس‌جمهور اضافه کرد: بعد از ۸۰ روز از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، از نظر همه صاحبان اندیشه و خرد، پیروز میدان، فلسطین است و اسرائیل شکست جبران‌ناپذیر را تحمل کرده و ایمان و شرافت در برابر شرارت پیروز شده است؛ موضع ما برای حمایت از فلسطین، حق است. رئیسی افزود: جریان‌سازی آیت‌الله مصباح یزدی، محدود به زمان حیات وی نبود و بعد از رحلت هم این جریان فکری ادامه داشت و منشأ آثار و برکاتی بود.



رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد: بانک‌هایی که اضافه برداشت داشته‌اند باید فوراً تعیین تکلیف شوند. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح امروز - شنبه ۹ دی ۱۴۰۲ - در شصت و سومین اجلاس سالانه مجمع عمومی و فوق‌العاده بانک مرکزی اظهار کرد: حتماً حسابرسی و نظارت را امری پسندیده بدانید و همه از حسابرسی و نظارت باید استقبال کنند و به پیشنهادات حساب‌برسان باید توجه کرد. وی ادامه داد: مسئولیت اصلی بانک مرکزی حفظ ارزش بولی ملی است و همه تصمیمات باید به حفظ و ارتقای ارزش پول ملی در کشور منجر شود. تمام اقدامات در نظام بانکی باید در جهت افزایش سرمایه‌گذاری و حمایت از تولید در کشور باشد. اهرم نظام بانکی باید در جهت افزایش سرمایه‌گذاری و حمایت از تولید به کار گرفته شود. رئیسی با بیان این‌که «هسله دیگر، مهار پایدار و کنترل

تورم است»، افزود: اقدامات ما باید انقدر ثبات به بازار بدهد که برای تولید کشاورزی، صنعت، معدن و همه حوزه‌ها، کار برای میدان‌دار، کارآفرین و سرمایه‌گذار قابل پیش‌بینی باشد. وی با اشاره به این‌که «مهار ناترازی‌های بانکی و کاهش این ناترازی‌ها مورد تاکید جدی است»، گفت: بالاخره این ناترازی‌ها هم شما را رنج می‌دهد و هم نوسانات جدی و مشکلات ایجاد می‌کند لذا ناترازی بانکی مسئله مهمی است که باید برایش فکر کرد. رئیس قوه مجریه در ادامه تاکید کرد: مهار نقدینگی نباید منجر به رکود شود. ما باید مهار تورم را از طریق رشد تولید دنبال کنیم نه از طریق رکودی همچنین تصریح کرد: نسبت به اضافه برداشت از بانک مرکزی باید حساس بود؛ حالا عامل آن هر چه می‌خواهد باشد فرقی ندارد چون یک علت نیست و علل مختلفی وجود دارد. بانک‌ها هم اگر از بانک

مراسم گرامیداشت شهادت سردار موسوی برگزار شد



رئیس‌جمهور اسرائیل شهید موسوی را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری اسلامی برای تامین حداکثری امنیت در منطقه و ایران نخواهد کاست بلکه ما را در این مسیر مصمم‌تر خواهد کرد. احمد وحیدی وزیر کشور هم با اشاره به ترور سردار سیدرضی موسوی در حمله ارتش صهیونیستی به سوریه، گفت: رژیم صهیونیستی با کارهای دیوانه‌وارش مهرهای تازهای بر تابوت خود می‌زند اما این تصور که با ترور این فرماندهان می‌توانند محور مقاومت را تضعیف کنند، فکری باطل است. سردار موسوی از مستشاران نظامی ایران در سوریه بود که پنجم دی‌ماه در حمله تروریستی ارتش صهیونیستی در زینبیه به شهادت رسید.

امیر عبداللہیان: ترور شهید موسوی ما را در مسیر تأمین امنیت منطقه مصمم‌تر می‌کند



وزیر امور خارجه گفت: رژیم اسرائیل شهید موسوی را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری اسلامی برای تامین حداکثری امنیت در منطقه و ایران نخواهد کاست بلکه ما را در این مسیر مصمم‌تر خواهد کرد. به گزارش ایسنا حسین امیرعبداللہیان در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید سیدرضی موسوی در جمع خبرنگاران گفت: شهید موسوی یکی از بهترین نیروهای انقلاب بود. من در همه سفرهایم به سوریه در سال‌های متمادی با این شهید ارتباط داشتم و می‌دیدم صادقانه، صمیمانه و مخلصانه برای تامین حداکثری امنیت ملی و امنیت منطقه در مبارزه با تروریسم تلاش می‌کرد. وی افزود: تردید نکند که مسیر و راه این شهید ادامه پیدا خواهد کرد. رژیم غاصب این شهید را ترور کرد اما چیزی از اهداف جمهوری اسلامی ایران برای تامین حداکثری امنیت در منطقه و کشورمان نخواهد کاست بلکه ما را در این مسیر مصمم‌تر خواهد کرد. وزیر امور خارجه یادآور شد: البته رژیم صهیونیستی در بیش از ۸۰ روز گذشته دو شکست را متحمل شده است. شکست اول روز هفتم اکتبر بود در این روز اسرائیل که بعد سیاسی و امنیتی به تمام معنا فروریخت و در ۸۰ روز گذشته نیز با مقاومت غزه در ابعاد نظامی فروریخت. امیرعبداللہیان تاکید کرد: اقدامی که اسرائیل درباره سیدرضی انجام داد از صیانت‌ناپذیری بود که در شکست‌های سیاسی، نظامی و امنیتی متوجه آنها شده که این موضوع در دنیا ثبت شده است و همه استراتژیست‌های نظامی بر آن تاکید دارند.

مراسم گرامیداشت شهادت سردار موسوی

زاکنی در گرامیداشت حماسه ۹ دی:

برجام زیاده‌خواهی دشمنان را بیشتر کرد



شهردار تهران با انتقاد از دیدگاه غالب بر سیاست خارجی دولت سابق، گفت: رئیس‌جمهور سابق این کشور، صحبت از برجام ۲ و ۳ می‌کرد؛ همین دیدگاه زیاده‌خواهی دشمنان را بیشتر کرد. به گزارش خبرنگار مهر، «علیرضا زاکنی» شهردار تهران عصر امروز (شنبه) در مراسم گرامیداشت حماسه ۹ دی در میدان آئینی امام حسین (ع) اظهار کرد: ۱۴ سال پیش در چنین روزی، طومار فتنه‌گران با حضور مردم بسته شد؛ ما در آستانه سالگرد شهادت حاج‌قاسم سلیمانی، این سرباز دین و ملت هستیم؛ همچنین در آستانه ولادت با سعادت گل‌عالم خلقت، حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها هستیم؛ ما مفتخر به مکتب اهل بیت هستیم و هر کسی در مکتب اهل بیت بود، بی‌بست ندارد و شهادت، افتخار ما است. وی با بیان اینکه ما در سوگ شهادت مظلومان فلسطین و محور مقاومت و سردار عزیز خود، سردار «سید رضی موسوی» هستیم افزود: امروز بیش از ۸۰ روز از جنایات خون‌آشام‌های صهیونیست می‌گذرد؛ حاصل مقابله با طوفان‌الاقصی، چیزی جز شهادت بیش از ۲۰ هزار نفر فلسطینی مظلوم توسط رژیم سفاک، کودک‌کش و غیر مشروع صهیونیستی و حامیان آن یعنی آمریکا و انگلیس نبوده است؛ این، پیروزی نیست بلکه شکستی ننگین است. شهردار تهران گفت: آمریکا امروز مستاصل‌تر و پشیمان‌تر از هر روزی، نسبت به شهادت حاج قاسم است و بی‌شک رژیم صهیونیستی نیز همین وضعیت را خواهد داشت. وی افزود: مختصات انقلاب اسلامی با پیام جهانی خود در قالب آزادی‌ملت‌ها و آزادی همه انسان‌ها از دست استکبار و استبداد، با احیای دین و معنویت آغاز شد. زاکنی گفت: خیزش عمومی ملت ایران علیه نظام ستم‌شاهی، از همان ابتدا مورد کینه دشمنان انقلاب اسلامی قرار گرفت و دشمنان انقلاب اسلامی، یک لحظه از مقابله با این انقلاب و جنایت علیه آن، دست نکشیدند؛ اما ملت ایران ایستاد و با همه وجود علی‌رغم شعارهای غرب و شرق سیاسی، به آمریکای جنایتکار و دوگانگی آن، اعتراض کرد.

